
      

MĚSTO NEPOMUK 

 

náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 
Tel.: 371 519 711 IČO: 00256986  ID dat. schránky: f6mbchf 

E-mail: podatelna@urad-nepomuk.cz 
 

 

 

Pozvánka 

 

Ve čtvrtek dne 13. 3. 2025 se v sále Sokolovny Nepomuk uskuteční veřejná prezentace 

zpracovaných průzkumů a rozborů pro Územní studii krajiny správního obvodu ORP Nepomuk 

s odborným výkladem projektantů. 

Město Nepomuk pořizuje Územní studii krajiny správního obvodu ORP Nepomuk (dále jen „ÚSK). ÚSK  

se zabývá jak volnou krajinou, tak sídly, jakož i jejich vzájemnými vztahy. ÚSK řeší především ochranu 

krajinného rázu, ochranu přechodových oblastí sídel a krajiny, podmínky pro rekreaci, problematiku 

lesnictví a zemědělství, protipovodňovou problematiku a retenci vody a prostupnost krajiny. Účelem 

pořízení ÚSK je vytvořit základní podklad pro plánovací a rozhodovací činnost v krajině bez ohledu na 

to, který orgán je k rozhodování příslušný. 

Zhotovitelem územní studie je společnost Institut regionálních informací, s.r.o., která vypracovala 

doplňující průzkumy a rozbory území, které budou podkladem řešení návrhu územní studie. 

V čase od 15:45 hod. do 16:45 hod. budou doplňující průzkumy a rozbory představeny široké 

veřejnosti a spolkům.  Veřejnost a spolky mohou průzkumy a rozbory připomínkovat.   

 

Město Nepomuk 

Vladimír Vokurka, starosta města  

  

 


